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Integrationsmanagement und Flüchtlingssozialarbeit in der Anschlussunterbringung 
im Landkreis Rems-Murr-Kreis 

Standort 
Name 
Kontakt 

Funktion Telefon E-Mail 

Allmersbach 
i.T.  

Christina Jahnel Integrationsmanagement +49 151 70901166 jahnel.c@caritas-dicvrs.de   

Aspach  Laura Sanyang Integrationsmanagement +49 173 3150839 sanyang.la@caritas-dicvrs.de  

Burgstetten  Claudia Aißlinger Integrationsmanagement +49 151 70901182 aisslinger.c@caritas-dicvrs.de   

Großerlach  Claudia Aißlinger Integrationsmanagement +49 151 70901182 aisslinger.c@caritas-dicvrs.de   

Kirchberg an 
der Murr  

Anwar Nakkar Integrationsmanagement +49 162 2832634 nakkar.a@caritas-dicvrs.de  

Kernen i.R. Reinhard Heider 
Integrationsmanagement 
Kommunale Betreuung 

+49 15170901133 heider.r@caritas-dicvrs.de  

Kernen i.R.  Ihor Tymoshyshyn  Integrationsmanagement +49 1523 4653190 tymoshyshyn.i@caritas-dicvrs.de  

Leutenbach  Nadine Hüttemann Integrationsmanagement +49 173 2720245 Huettemann.n@caritas-dicvrs.de  

Leutenbach Reinhard Heider Integrationsmanagement +49 15170901133 heider.r@caritas-dicvrs.de  

Murrhardt  Tanja Meeraus Integrationsmanagement +49 151 70792609 meeraus.t@caritas-dicvrs.de   

Murrhardt  Hussein Al-Bakri  Integrationsmanagement +49 160 6350350 al-bakri.h@caritas-dicvrs.de   

Murrhardt Anwar Nakkar Integrationsmanagement +49 162 2832634 nakkar.a@caritas-dicvrs.de  

Oppenweiler Sandra Maier  Integrationsmanagement + 49 174 6750446 maier.sa@caritas-dicvrs.de  
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Rudersberg  Anwar Nakkar Integrationsmanagement +49 162 2832634 nakkar.a@caritas-dicvrs.de  

Rudersberg  Michael Walter Integrationsmanagement +49 15170901158 walter.mi@caritas-dicvrs.de   

Schwaikheim  Manuela Younis Flüchtlingsbeauftragte +49 151 21501011 
younis.m@caritas-dicvrs.de  

fluechtlingsbeauftragte@schwaikheim.de  

Schwaikheim  Michael Walter 
Integrationsmanagement 

Flüchtlingsbeauftragung 
+49 15170901158 walter.mi@caritas-dicvrs.de   

Spiegelberg  Claudia Aißlinger Integrationsmanagement +49 151 70901182 aisslinger.c@caritas-dicvrs.de   

Sulzbach/Murr  Tanja Meeraus Integrationsmanagement +49 151 70792609 meeraus.t@caritas-dicvrs.de   

Waiblingen  Ikram Ahmed Integrationsmanagement +49 151 70792612 ahmed.i@caritas-dicvrs.de  

Waiblingen  Liya Beraya Integrationsmanagement +49 151 70792595 beraya.l@caritas-dicvrs.de   

Waiblingen  Petra Enderle Integrationsmanagement +49 173 3132926 enderle.p@caritas-dicvrs.de  

Waiblingen  Jonas Manske Integrationsmanagement +49 151 70901209 manske.j@caritas-dicvrs.de   

Waiblingen  
Sümeyye 
Türkarslan 

Kommunale Betreuung  +49 1523 4649635 tuerkarslan.s@caritas-dicvrs.de  

Waiblingen 
Laura Viviana Ruiz 
Trivino 

Kommunale Betreuung +49 173 3167066 ruiz-trivino.l@caritas-dicvrs.de  

Waiblingen Hatice Yakut Integrationsmanagement +49 152 01896293 yakut.h@caritas-dicvrs.de   

Waiblingen   Negin Younesi Integrationsmanagement +49 151 70792604  younesi.n@caritas-dicvrs.de   

Waiblingen Rumeysa Sahin  Integrationsmanagement +49 174 6892452 sahin.r@caritas-dicvrs.de  
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